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Integrantes Centro de Estudiantes 2023 

 

• Tomás Yáñez Rosales - Presidente (tomas.yanez@usach.cl); Generación 2021 

• Fernanda Lueiza Quintana - Vicepresidenta (fernanda.lueiza@usach.cl); Generación 

2019 

• Pedro Sandoval Corales - Secretario General (pedro.sandoval.c@usach.cl); 

Generación 2018 

• Isidora Alarcón Cereceda - Secretaria General (isidora.alarcon@usach.cl); 

Generación 2019 

• Rudyard Fuster Espinoza - Secretario de Finanzas (rudyard.fuster@usach.cl); 

Generación 2019 

• Ignacio Vega Pérez - Secretario de Comunicaciones (ignacio.vega.p@usach.cl); 

Generación 2021 

• Patricio Godoy Bobadilla - Secretario de Deporte y Cultura 

(patricio.godoy.b@usach.cl); Generación 2018 

• Cristian Mancilla Ortiz - Secretario de Deporte y Cultura 

(cristian.mancilla.o@usach.cl); Generación 2019 

• Francisca Bravo Muñoz - Secretaria de Bienestar Estudiantil y Comunidad 

(francisca.bravo.mu@usach.cl); Generación 2019 

• Rocío Hasbún González - Secretaria de Divulgación Científica 

(rocio.hasbun@usach.cl); Generación 2019 

 


